
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 25.05.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1 BMW 735I, registreerimisnumbrimärk 052ATI, tehasetähis WBAGF41080DK34217, alghind 1000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Audi A6 Avant, registreerimisnumbrimärk 655BKB, tehasetähis WAUZZZ4B54N039007, alghind
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Mercedes-Benz E320 CDI T, registreerimisnumbrimärk 358BVP, tehasetähis WDB2112221B209989,
alghind 4400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Citroen C3, registreerimisnumbrimärk 001AZL, tehasetähis VF7FC8HZC28746054, alghind 1000,00
eurot.. Tagatisraha suurus 10% alghinnast; 
1.5 Lexus RX300, registreerimisnumbrimärk 406TLB, tehasetähis JTJHF10U500172435, alghind
2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Chrysler Grand Voyager, registreerimisnumbrimärk 546BSX, tehasetähis 1C8GYB4555Y531520,
alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 311BBG, tehasetähis YV1RS49K222093700, alghind 1100,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Mercedes-Benz 230 E, registreerimisnumbrimärk 996AZK, tehasetähis WDB1240431B294976,
alghind 2000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 428THY, tehasetähis WAUZZZ8E26A195522, alghind
3000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Mopeed CPI Oliver City, registreerimisnumbrimärk 549N, tehasetähis RFTJR45AX5L802876,
alghind 200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.11 Audi A6 registreerimisnumbrimärk 420DBB, tehasetähis WAUZZZ4F78N046470, alghind 3008,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Škoda Superb, registreerimisnumbrimärk 364BTD, tehasetähis TMBJJ73T9F9028545, alghind
6080,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.13 BMW 525TDS registreerimisnumbrimärk 571AUC, tehasetähis WBADF81080BT08239, alghind
410,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.14 Honda CR-V, registreerimisnumbrimärk 122MKY, tehasetähis SHSRE57508U000963, alghind
4800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Mercedes-Benz ML 400 CDI, registreerimisnumbrimärk 361BVD, tehasetähis
WDC1631281A469675, alghind 3520,00 eurot. Tagatisraha suurus 10% alghinnast; 
1.16 Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 573BAB, tehasetähis YS3DF58C022038209, alghind 800,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 874BLP, tehasetähis WBAFA71080LN17282, alghind 2560,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18 Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 814BYH, tehasetähis YS3FF56W481125387, alghind 3600,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 656AZS, tehasetähis YV1RS743232263250, alghind 960,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20 Chrysler PT Cruiser, registreerimisnumbrimärk 055ARJ, tehasetähis 1C8FEN8U32U558645,
alghind 400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.21 BMW X5, registreerimisnumbrimärk 212BGX, tehasetähis WBAFA71050LN27672, alghind 1843,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22 Audi A4, registreerimisnumbrimärk 995TFN, tehasetähis WAUZZZ8DZTA030333, alghind 230,00

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23 Volkswagen Passat, registreerimisnumbrimärk 934MCR, tehasetähis WVWZZZ3BZ1P283824,
alghind 461,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24 Audi A4 Avant, registreerimisnumbrimärk 476BJN, tehasetähis WAUZZZ8DZYA166196, alghind
512,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.25 Honda CR-V, registreerimisnumbrimärk 515MCJ, tehasetähis SHSRD38501U104760, alghind
491,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26 Audi A6 registreerimisnumbrimärk 420DBB, tehasetähis WAUZZZ4F78N046470, alghind 3008,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27 Škoda Superb, registreerimisnumbrimärk 364BTD, tehasetähis TMBJJ73T9F9028545, alghind
6080,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28 BMW 525TDS registreerimisnumbrimärk 571AUC, tehasetähis WBADF81080BT08239, alghind
410,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 17.06.2020, kell 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1610989

file:///data/atis/tmp/tmpOX_V1l/www.osta.ee

